

درمان هزیمه دارد

ما را در حمایت از افراد مبتلا به تالاسمی با ما پیوند دهید

شماره حساب انجمن تالاسمی قائم شهر
نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی قائم شهر
۰۱۱۰۸۹۸۶۳۹۰۰۸

THALASEMIA @ ۰۲۰۸ ۴۴۸۸۷۷ ۰۲۰۸ ۴۴۹۷۳۷۰۳

روابط عمومی انجمن تالاسمی شهرستان قائم شهر



بررسی چرایی تبدیل باران های موسمی به فاجعه ای به نام سیل؛ بی احترامی به حریم سیلابی رودخانه ها



بررسی چرایی عدم اجرای احکام قضایی مرتبط با ساخت وسازهای غیرمجاز در مازندران؛
**تعامل دستگاه های اجرایی؛
حلقه مفقوده مبارزه با زمین خواری**

- اقتصادی**
مهار عرضه خارج از شبکه کالا در مازندران
- کشاورزی**
از دست دادن بلندمدت حس بویایی و چشایی در برخی مبتلایان کرونا
- سفر**
سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران خبر داد:
- تلاش برای بازگشت مراکز مخابراتی مناطق سیل زده به مدار**
- سفر**
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران:
- بازسازی زیرساخت های آبی و رودخانه چالوس آغاز شد**
- فرزندی**
چشم انتظاری وطنی برای آغاز لیگ بیست و دوم



مدیرکل تامین اجتماعی مازندران خبر داد:
اجرای برنامه های گفتمان سازی برای تحقق بیمه فراگیر خانواده

مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران خبر داد:
آغاز دومین دور طرح ملی «با هم بخوانیم»

هشدار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره شیخ مجاهد کرونه:
استفاده از ماسک و واکسن را جدی بگیریم

سرپرست فرمانداری شهرستان سوادکوه شمالی تاکید کرد: کمک به واحدهای تولیدی در جهت تداوم چرخه صنعت



سرپرست فرمانداری سوادکوه شمالی در نشست با اعضاء هیئت مدیره شرکت خدماتی و مدیران واحدهای تولیدی شهرک صنعتی بشل سوادکوه شمالی گفت: اجرای منویات مقام معظم رهبری در راستای تقویت صنایع کوچک و کمک به واحدهای تولیدی در جهت تداوم چرخه صنعت از دغدغه های دولت مردمی است. علی پیرفلک افزود: فعالیت جهادی مدیریت جوان و پرتلاش شرکت شهرکهای صنعتی مازندران در اجرای سریع زیرساختها بمنظور تسهیل در روند فعالیت صنعتگران مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی، درخور تحسین و تقدیر است. علی پیرفلک بیان داشت: امیدواریم که با همیاری و همدلی همه دستگاههای اجرایی ذیربط، هرچه سریعتر مشکلات واحدهای تولیدی برطرف و زمینه ارتقاء تولیدات داخلی و توسعه فعالیتهای صنعتی در استان فراهم گردد. مدیر اجرایی شهرک صنعتی بشل سوادکوه شمالی نیز در این بازدید گفت: شهرک صنعتی بشل سوادکوه شمالی با ۱۹۶ هکتار یکی از شهرکهای صنعتی مطرح استان است که واحدهای تولیدی دارای برند، در آن مشغول فعالیت هستند. فرشید صفایی ادامه داد: این شهرک صنعتی در سال ۱۳۷۱ به تصویب هیئت دولت رسید و در سال ۱۳۸۱ عملیات عمرانی آن آغاز گردید.

وی افزود: در حال حاضر تعداد ۱۶۲ واحد تولیدی بهره بردار با حجم سرمایه گذاری ۶۷۲۸ میلیارد ریال و اشتغال تعداد ۲۴۶۸ نفر در این شهرک صنعتی مشغول بکار می باشند. لازم به توضیح است، پیرفلک سرپرست فرمانداری شهرستان سوادکوه شمالی به اتفاق مسئولین دستگاههای اجرایی، ضمن بازدید از واحدهای تولیدی فولاد بهمن، دستچین، اطلس فولاد مازندران، پیشگامان صنعت امیر لهماال، در نشست با صنعتگران این شهرک صنعتی به بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و شهرک صنعتی اعم از کمبود سوخت، برق، تخصیص اعتبار از بنیاد برکت و غیره پرداختند.

سرپرست اداره کل شیلات مازندران مطرح کرد: ضرورت بهره گیری از تجربیات پیشکسوتان برای رسیدن به اهداف شیلات



سرپرست اداره کل شیلات مازندران در نشست هم اندیشی با جمعی از بازنشستگان و پیشکسوتان شیلات مازندران، تکریم همکاران پیشکسوت و بهره گیری از تجربیات و آندوخته های آنها زادر پیشبرد امور و نیل به اهداف شیلات مازندران مهم و اساسی برشمرد و ضمن تاکید بر انجام امور براساس خردجمعی افزود: کیفیت و کمیت ارائه خدمات به بازنشستگان عزیز باید درشان و منرثت و کرامت آنان صورت پذیرد و بنده هم درچارچوب قوانین و مقررات از هیچ کمکی دراین زمینه دریغ نخواهم نمود. قاسم کریم زاده در پایان درکنار هم بودن مجموعه نیروهای با سابقه و پیشکسوت و نیروهای جوان و انجام امور براساس خردجمعی را فاقد نقص و انحراف در تصمیم گیری دانست و تصریح کرد

سازمانی در دست یابی به اهدافش موفق تر است که بتواند با هماهنگی هرچه بیشتر از تجربیات و آندوخته های پیشکسوتان و نیروهای فعلی سازمانش بصورت خردجمعی بهره ببرد.

**صرف بهتر
هزینه کمتر**

شرکت گاز استان مازندران

علاقه مندان می توانند نظرها و پیشنهادهای خود را به سامانه پیامک درج شده ارسال نمایند

سامانه پیامک ۳۰۰۰۱۸۲۷



دولت ضعیف بایدن، عامل اصلی وقفه در مذاکرات وین

طرف‌ها خواهد بود. وزیر امور خارجه ایران همچنین بارها گفته که کاخ سفید باید زیاده خواهی‌ها و تردیدها را کنار بگذارد و با واقع بینی در مسیر حصول توافق گام بردارد.

در همین خصوص نیز مجید تخت‌روانچی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل نهم تیر ماه در نشست شورای امنیت در خصوص اجزای قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام گفت: در حالی که دولت سابق ایالات متحده بی پروا یک اصل تثبیت شده حقوق بین‌الملل را قربانی کرد و از توافق خارج و تحریم‌ها را مجدداً اعمال کرد، دولت فعلی در ادامه سیاست بدنام فشار حداکثری و اعمال تحریم‌ها علیه ایران، راه سلف خود را دنبال می‌کند. شکی نیست که چنین سیاستی به عنوان اهرمی در مذاکرات پیش می‌رود.

جمهوری اسلامی ایران همواره اعلام کرده که به دیپلماسی متعهد است و بر این باور است که توافقی باید حاصل شود که نتیجه آن تضمین لغو موثر و قابل راستی آزمایی همه تحریم‌های اعمال شده از سوی آمریکا باشد. ایران خواستار ضمانت‌های قابل راستی آزمایی و عینی از آمریکا شده، این‌که آمریکا دوباره از برجام خارج نشود، تعهداتش را نقض نکند و به بهانه‌های مختلف اقدام به اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران نکند. البته مقامات جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده‌اند که توافقی حاصل نشود به تأدیر جبرانی خود ادامه خواهند داد چون عدم اجرای تعهدات طرف‌های دیگر همچنان ادامه دارد، تحریم‌ها به قوت خود باقی است، سیاست فشار حداکثری همچنان تداوم داشته و رنج مردم ایران نیز ادامه دارد. آنگونه که مقامات ایرانی بارها اعلام کرده‌اند جمهوری اسلامی ایران در طی مذاکرات وین حداکثر انعطاف را از خود

می‌بینم. توافق بی‌نقصی نیست اما در آن به همه عناصر ضروری پرداخته شده و در بردارنده مصالحه‌های سخت حاصل شده توسط همه طرف‌ها است. حال در این میان، آمریکایی‌ها برای فرار به جلو به بازی مقصرنمایی متوسل شده‌اند و می‌خواهند عدم توانمندی در تصمیم‌گیری خود را به گردن ایران انداخته و ایران را مقصر عدم حصول نتیجه معرفی کنند.

نمونه اخیر آن پس از مذاکرات دوحه بود که رابرت مالی و سخنگوی وزارت خارجه آمریکا مدعی شدند که ایران در این مذاکرات خواسته‌های فرابرجامی داشته است، ادعایی که حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه آن را رد کرد. مالی مدعی شد: «ایران در نشست دوحه تقاضاهای جدیدی داشت که هیچ ارتباطی به توافق هسته‌ای نداشت و بخشی از آن قبلاً به ما و اتحادیه اروپا مطرح شده بود و اعلام کرده بودیم که این موضوعات بخشی از مذاکرات هسته‌ای نیست. مالی ادامه داد: «ایران هنوز تصمیم نگرفته که قصد بازگشت به برجام را دارد یا خیر اما دیر یا زود باید تصمیم‌گیری کند. این در حالی است که این دولت از برجام خارج شده و ایران همواره در برجام حضور داشته است. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم اظهار داشت: «در دوحه، مانند گذشته، ما آمادگی خود را برای انعقاد و اجرای سریع توافقی مبنی بر بازگشت متقابل به پایبندی کامل به برجام بر اساس حدود یک سال و نیم مذاکرات، آشکارا اعلام کردیم. ایران مانند گذشته در دوحه موضوعاتی را مطرح کرد که کاملاً غیرمرتبط با برجام بود و ظاهراً آماده تصمیم‌گیری اساسی در مورد اینکه آیا می‌خواهد توافق را احیا کند یا آن را دفن کند، نبود. مذاکرات، نه تنها پیشرفتی نداشت بلکه در یک نقطه را کند فرار گرفت، که در این مرحله به معنای عقب‌گرد است.»

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ۱۵ تیرماه در نشست خبری با همشای قظری با بیان این‌که برای رسیدن به توافقی خوب، قوی و پایدار مصمم هستیم، گفت: برخلاف برخی ادعاهای رسانه‌ای طرف آمریکا، ما هیچ‌گونه مطالبه زیاده خواهانه و هیچ‌گونه مطالبه فرابرجامی مورد ادعای آمریکا را نداریم. مطالبات ما کاملاً در چارچوب توافق سال ۲۰۱۵ است... در گفت‌وگوهای اخیر در دوحه یک موضوع اساسی که بر آن تمرکز کردیم، بحث تضمین موثر از سوی آمریکا در حوزه هرآن چیزی است که بخواهد نفع کامل اقتصادی ایران از برجام را تحت تأثیر قرار دهد. پس مطالبه و خواسته ما زیاده خواهانه نیست. در مسیر اخذ تضمین‌ها، آمریکا باید متعهد باشد که جمهوری اسلامی ایران از مزایای کامل توافق سال ۲۰۱۵ برخوردار خواهد بود. این چیزی است که تاکنون طرف آمریکایی نخوانسته ما را نسبت به تحقق آن مطمئن کند. بار دیگر تأکید می‌کنم ما حسن نیت داریم، اهل مذاکره منطقی هستیم و در این مسیر جدی هستیم. حال از یک سو جو بایدن که بارها از شکست سیاست فشار حداکثری دولت ترامپ سخن گفته، می‌گوید که آمریکا بایستی به برجام برگردد

دولت بایدن که با چالش‌های داخلی دست و پنجه نرم می‌کند و توان تصمیم‌گیری درباره بازگشت به برجام را ندارد، باز هم به بازی مقصرنمایی رو آورده و می‌خواهد ایران را مسئول وقفه کنونی در مذاکرات جلوه دهد، در حالی که ایران همواره عزم خود را برای حصول توافق منصفانه نشان داده است.

به گزارش فارس، پس از آنکه در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ دونالد ترامپ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا به صورت یکجانبه از برجام خارج شد و اروپایی‌ها هم به تعهدات خود برای جبران خروج آمریکا عمل نکردند، جمهوری اسلامی ایران بعد از یک سال صبر راهبردی، در نهایت پنج گام را در چارچوب بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام و در راستای کاهش تعهدات برجامی برداشت. با حضور جو بایدن رئیس‌جمهور کنونی آمریکا در کاخ سفید که در کمپین‌های تبلیغاتی از بازگشت به برجام سخن گفته بود و تکرار این موضوع پس از انتخابات و در پی توافقات حاصله، در نهایت مذاکرات برای رفع تحریم‌ها به صورت غیرمستقیم بین ایران و آمریکا و با حضور ایران و ۴+۱ (آلمان، فرانسه، روسیه، چین و انگلیس) و با هماهنگی اتریکه مورا هماهنگ کننده گفت‌وگوها در فروردین ۱۴۰۰ در وین کلید زده شد، ۶ فور این مذاکرات در دولت دوازدهم و به ریاست سید عباس عراقچی معاون سابق وزارت خارجه برگزار شد و در نهایت ۳۰ خرداد ماه و دو روز بعد از برگزاری سیزدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری در ایران در شهر وین اتریش پایان یافت. عراقچی در این باره بیان این‌که ملاک ما رسیدن به یک توافق خوب است، درباره روند مذاکرات گفت: به اواخر کار نزدیک شدیم، ولی مسیر باقی‌مانده ساده نخواهد بود. پس از آنکه دولت سیزدهم به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی بر سر کار آمد و در پی رایزنی‌های علی باقری معاون وزیر خارجه و مذاکره کننده ارشد ایران با «اتریکه مورا» معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا صورت گرفت، در نهایت این مذاکرات هشتم آذرماه آغاز و دور هشتم مذاکرات نیز ششم دی ماه شروع و در نهایت ۲۰ اسفند این مذاکرات دچار وقفه شد. در نهایت هفتم و هشتم تیر ماه و در پی سفر اوایل تیرماه بول برای نخستین بار و در دولت سیزدهم به تهران و توافق حاصله، مذاکرات در شهر دوحه پایتخت قطر از سر گرفته شد و دو روز به طول انجامید. مذاکراتی غیرمستقیم بین ایران و آمریکا با واسطه اتریکه مورا و در حال حاضر هم جزو بول عنوان کرده که پیشنهادی را روی میز گذاشته است.

بورل در فایننشال تایمز نوشت: «بعد از ۱۵ ماه مذاکرات فشرده و سازنده در وین و تعاملات بی‌شمار با طرف‌های برجام و آمریکا من به این جمع‌بندی رسیدم که فضای برای مصالحه‌های مهم اضافی به پایان رسیده است. من اکنون روی میز متنی گذاشته‌ام که در آن، رفع تحریم‌ها و گام‌های هسته‌ای برای احیای برجام به تفصیل شرح داده شده است. این متن، بهترین توافقی است که من به عنوان تسهیل‌کننده مذاکرات آن را ممکن

رئیس فراکسیون مستقلین ولای مجلس: پرونده مذاکرات برجام باید بسته شود

رئیس فراکسیون مستقلین ولای مجلس با تأکید بر اینکه پرونده مذاکرات برجام باید بسته شود، گفت: به نظر می‌رسد که نشست آتی مذاکرات به زودی برگزار می‌شود و احتمال تحقق نتیجه در این مذاکرات بیش از پیش است زیرا اراده همه طرف‌ها کسب نتیجه است. غلامرضا نوری قزلبغ در گفت‌وگو با خانه ملت اظهار داشت: هرچند بهتر بود که یکسال گذشته تکلیف برجام مشخص می‌شد زیرا آن زمان سود بیشتری می‌کردیم و مردم کمتر در تنگنا قرار می‌گرفتند اما به هر حال اگر این روزها هم این اتفاق رخ دهد، مثبت است و اثرات مثبتی در روابط و تعاملات خواهد داشت.

وی در ادامه اظهار کرد: تیم مذاکره کننده کشورمان حتماً خطوط قرمز را رعایت خواهد کرد و در این تردیدی نیست. امیدواریم موضوع بیش از این ادامه دار نشود. این وضعیت به لحاظ عملی و حتی روانی بسیاری از روابط و کارها را معطل کرده است و این شرایط باعث سوءاستفاده برخی از کشورهای خارجی در تعاملات شده است.

رئیس فراکسیون مستقلین ولای مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ایران در مدت اخیر اولویت خود را بر توسعه روابط با همسایگان قرار داد و این موضوع در تطبیف روابط ما با دیگر کشورها تأثیرگذار بود، گفت: برنامه‌های کشورهای حاشیه خلیج فارس برای توسعه روابط با ایران راه منطقی است که ما از آن استقبال خواهیم کرد. ما با این کشورها دارای پیوندهای تاریخی و مذهبی هستیم و توسعه ارتباطات سیاسی می‌تواند به توسعه همه طرف‌ها و حتی احیای برجام کمک کند.



رئیس فراکسیون مستقلین ولای مجلس: پرونده مذاکرات برجام باید بسته شود

اصلاح طرح قانون یکپارچه سازی داده‌ها و اطلاعات ملی

نمایندگان در جلسه علنی مجلس با اکثریت آرا با اصلاح طرح قانون یکپارچه سازی داده‌ها و اطلاعات ملی موافقت کردند. به گزارش تسنیم، بر اساس این گزارش بهارستان‌نشینان، بند الف ماده (۱) را به شرح زیر اصلاح کردند:

الف - دستگاهها و نهادهای مشمول این قانون: عبارت است از دستگاهها و نهادهای موضوع ماده (۱) قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور مصوب ۱۳۹۵/۱۷/۱۰ و ماده (۲۹) قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ - به جز استثنای آن - و دبیرخانه و سازمانهای مناطق آزاد تجاری و صنعتی و ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران

در ادامه، تبصره بند (الف) ماده (۱) نیز به شرح زیر اصلاح شد: تبصره - مشمول این ماده در خصوص نهادها، موسسات و تشکیلات و سازمانهایی که زیر نظر مستقیم مقام رهبری اداره می‌شوند، منوط به اذن ایشان است.

همچنین در این جلسه، بند (ت) به شرح زیر اصلاح و دوبند به عنوان بند های (ث) و (ج) به ماده (۱) الحاق شد؛ ت- داده‌ها و اطلاعات ملی: داده و اطلاعات دستگاهها و نهادهای مشمول این قانون و یا هر داده و اطلاعات که به موجب قوانین و مقررات در اختیار دستگاهها و نهادهای مشمول این قانون قرار دارند، داده و اطلاعات ملی نامیده می‌شود.

ث- تعریف داده‌ها: مجموعه‌ای از اعداد و حروف و علائم و نشانه‌هایی هستند که به صورت قراردادی در ابزارهای الکترونیکی یا رقمی یا توسط هر نوع فناوری جدید ارتباطی و اطلاعاتی تولید می‌شوند.

ج- تعریف اطلاعات: به مجموعه‌ای از داده‌ها گفته می‌شود که طی عملیاتی منطقی پردازش می‌شوند.

همچنین ماده ۳ نیز بدین شرح اصلاح شد؛ کارگروه تعامل پذیری دولت الکترونیکی مصوب شورای عالی فضای مجازی موظف است در تصمیم‌گیری‌های خود نسبت به اعمال سیاست‌ها و راهبردهای کلان و نظارت و مدیریت بر نحوه نگهداری، پردازش، دسترسی، یکپارچه‌سازی، امنیت و به‌ویژه تبادل و به اشتراک‌گذاری داده‌ها و اطلاعات موضوع این قانون اقدام نماید.

تبصره-۱- ترکیب اعضا و نحوه اداره کارگروه تعامل پذیری دولت الکترونیکی توسط شورای عالی فضای مجازی تعیین می‌شود.

در ادامه این نشست وکلای ملت ماده ۴ را به شرح زیر اصلاح کردند: ماده ۴- داده‌ها و اطلاعات ملی جزء اموال عمومی بوده و اداره آن در اختیار دولت جمهوری اسلامی ایران است.

بر اساس این گزارش، نمایندگان ماده ۱۰ را به شرح زیر اصلاح و تبصره آن را حذف کردند؛ ماده ۱۰- متخلف یا اخلاص کننده در پردازش و تبادل یا مستنکف از اجرای این قانون مشمول مجازات انفصال از خدمت به مدت شش ماه تا پنج سال یا حبس تعزیری به مدت نود و یک روز تا شش ماه خواهد شد.

همچنین ماده ۱۲ به شرح زیر اصلاح شد: ماده ۱۲- در صورت بروز اختلاف در اجراء و تفسیر فنی مصوبات کارگروه تعامل پذیری دولت الکترونیکی، بین دستگاههای اجرایی، شورای اجرایی فناوری اطلاعات مرجع داوری می‌باشد و برای نهادهای خارج از قوه مجریه، مرکز ملی فضای مجازی مرجع داوری است.

توافق معقول منع گسترش شود. شبکه خبری سی.ان.ان هم در این زمینه گزارش داد متحدان آمریکا در منطقه غرب آسیا از اینکه جو بایدن راهبرد جامعی در برابر ایران ندارد نگران هستند. ۲۵ خرداد ماه نیز شماری از سناتورهای آمریکایی در جلسه غیرعلنی مجلس سنا درباره ایران به دست‌های خالی دولت «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا در قبال «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا در قبال تهران اعتراف کردند. در این خصوص تد کروز، از سناتورهای مخالف دولت بایدن هم به شدت از اینکه هیچ طرح جایگزینی وجود ندارد ابراز تأسف کرد و گفت: «جلسه کاملاً نگران‌کننده بود و سیاست دولت فاجعه تمام عیار است. آنها پلن ب ندارند، پلن الف هم ندارند، در واقع هیچ برنامه‌ای ندارند.» رابرت منندز، رئیس کمیته روابط خارجی سنا خاطرنشان کرد که دولت هنوز با دیدگاه او مبنی بر ترک مذاکرات همسو نشده است. این بی‌برنامه‌گی دولت بایدن در خصوص مذاکرات در حالی است که بارها حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه اعلام کرده که هیچ تردیدی در اراده دولت جمهوری اسلامی ایران برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار وجود ندارد و اگر آمریکا با واقع بینی در مسیر دستیابی به راه حل و حصول توافق گام بردارد، توافق خوب قابل دسترس همه

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: مدیران ناکار آمد و نالایق را کنار بگذارید

انقلابی متأسفانه عده‌ای از مدیران نالایق و بی‌تدبیر جامانده از دولت یازدهم و دوازدهم همچنان در بدنه دولت مردمی شما حضور دارند که با کارشکنی‌ها و ایجاد موانع به دنبال ناکارآمدی دولت مردمی و نارضایتی مردم هستند. در اسرع وقت نسبت به تغییر افراد نالایق در دولت مردمی اسباب تحقق عملی در پیشبرد عموم مردم و حل مشکلات اقتصادی اقدام عاجل و انقلابی صورت پذیرد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در نطق خود خطاب به رییس‌جمهور گفت: دولت سیزدهم در مبارزه با رانت، فساد و ویژه خواری علی‌الخصوص در صنعت خودرو و فولاد به طور جدی اقدام کند. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، خلیل بهرورزی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود، افزود: جناب آقای رییسی با گذشت یکسال از دولت

وی اضافه کرد: در مبارزه با رانت، فساد و ویژه خواری علی‌الخصوص در صنعت خودرو و فولاد به طور جدی اقدام صورت پذیرد با عنایت اصلاح ساختار مردمی کردن پارانه‌ها دقت ویژه‌ای نسبت به تأمین اقلام عمومی و تأمین کالاهای اساسی کنترل و نظارت در قیمت کالا و مبارزه جدی با احتکار و گران‌فروشی صورت پذیرد و بدون هیچ ملاحظه‌ای با افراد متخلف برخورد قاطع قانونی گردد.

تبصره ماده (۷۳) قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۱۳۹۲/۱۰/۳ به شرح زیر اصلاح کردند: تبصره - تعیین نحوه و سطوح دسترسی به داده‌ها جز در مواردی که مشمول دسترسی های قوه قضائیه است برعهده کارگروه تعامل پذیری دولت الکترونیکی است.

اصطلاح

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران:

بازسازی زیرساخت‌های آبی و رودخانه چالوس آغاز شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران گفت: پایش مناطق سیل‌زده شهرستان چالوس طی دو روز گذشته به طور جدی در دستور کار کارشناسان این شرکت قرار دارد و با اعزام تجهیزات و نیروها، اقدامات مربوط به بازسازی زیرساخت‌ها آغاز شده است. محمدابراهیم یخکشی اظهار کرد: همکاران ما پیش از آغاز بازنگری در آماده‌باش کامل قرار گرفتند و پس از طغیان رودخانه نیز اقدامات مربوط به بازگشایی راه‌ها و رفع مسدودی مسیرآب در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان این‌که طغیان رودخانه چالوس خسارات زیادی را به زیرساخت‌های آبی و رودخانه‌ها این منطقه وارد کرده است، افزود: با توجه به حجم بالای آب و همچنین سنگ و چوب انباشت شده در بستر رودخانه و تخریب برخی مسیرها، در حال حاضر اولویت با بازگشایی راه‌ها و پاکسازی مسیرها برای به جریان انداختن آب است.

این مسئول خاطر نشان کرد: شرکت آب منطقه‌ای با استقرار دو دستگاه بیل مکانیکی برای بازگشایی و اصلاح مسیر رودخانه واسپول و یک دستگاه بیل مکانیکی در سد چالوس برای لایروبی مخزن سد و خارج کردن سرشاخه‌ها و آورده‌های سیلاب به منظور برقراری مجدد جریان آب مورد نیاز اراضی کشاورزی در کانال انتقال آب چالوس عملیات بهسازی را آغاز کرده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران از انجام آماربرداری‌های تخصصی و کارشناسی پس از سیل نیز خبر داد و گفت: مقطع برداری ایستگاه‌های تخریب شده برای اندازه‌گیری دبی سیلاب توسط واحد مطالعات نیز از روز گذشته در نقاط مختلف انجام شد. پایش داده‌های مربوط به سیل و آورده‌های رودخانه و همچنین بررسی میزان خسارت‌های سیل به زیرساخت‌های آب‌رسانی منطقه در حال انجام است.



مدیر امور آبفا نوشهر خبر داد:

اجرای عملیات آبرسانی دو روستای نوشهر در قالب طرح محرومیت‌زدایی

عملیات آبرسانی به مجتمع آبرسانی عزت و منوچهر کلا شهرستان نوشهر در قالب طرح محرومیت‌زدایی با تخصیص اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال در دست اجراست.

خلیل اسماعیلی اظهار داشت: برای اجرای پروژه آبرسانی به مجتمع عزت و منوچهر کلا عملیاتی شامل احداث دو باب مخزن ذخیره ۵۰۰ و ۲۰۰ مترمکعبی، تجهیز یک حلقه چاه با دبی ۷ لیتر در ثانیه، اجرای خط انتقال به طول ۳۹۰۰ متر همچنین احداث ساختمان تابلو برق، وصل انشعابات جدید به تعداد ۹۲۴ فقره و محوطه سازی مخزن در نظر گرفته شد.

وی افزود: تاکنون عملیات لوله‌گذاری خط انتقال به طول ۳ هزار متر و ساخت مخازن ذخیره اجرا شده است که پس از اتمام عملیات اجرایی ۹۲۷ خانوار از مزایای این پروژه برخوردار خواهند شد.

سرپرست منابع طبیعی مازندران - نوشهر خبر داد:

خلع ید ۱۴۹ هکتار از اراضی ملی از تصرف متجاوزان

سرپرست منابع طبیعی مازندران - نوشهر گفت: طی چهار ماه اخیر ۱۴۹ هکتار از اراضی ملی به ارزش ۹ هزار میلیارد ریال از تصرف متجاوزان خلع ید شد.

به گزارش مهر، مسعود ملکی در جلسه شورای حفاظت به منظور اتخاذ تدابیر ویژه برای تسریع اجرای احکام قضایی رفع موانع و مشکلات پیش رو در روند اجرای حکم، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ماه محرم گفت: عاشورا مکتب شیعیان جهان است که امروز در بین همه ادیان آسمانی از وجهه خاصی برخوردار است و به‌عنوان یک مکتب ماندگار رونق یافته و آثار و برکاتش در حال گسترش و پیشرفت است. وی ضمن قدردانی از زحمات حافظان منابع طبیعی که در پیکان حفاظت از منابع طبیعی جانفشانی می‌کنند، اظهار داشت: حفظ حقوق اطفال و بیت‌المال از مهمترین دغدغه‌های منابع طبیعی بوده و همه باید در حفظ و صیانت از منابع طبیعی تلاش کنند. ملکی در ادامه ضمن قدردانی از حمایت‌های همه جانبه استاندار محترم استان و پیگیری‌های سردار اکبرزاده نماینده ویژه استاندار در قراقرگاه صیانت از منابع طبیعی گفت: انشاءالله با اتخاذ تدابیر ویژه در جهت رفع موانع و مشکلات پیش رو در روند اجرای حکم‌ها و با همکاری و تعامل دستگاه‌های قضایی، امنیتی و اجرایی استان و شهرستان‌ها بزودی به مرحله اجرا خواهد آمد. وی اظهار داشت: در ۴ ماه اخیر حدود ۱۴۹ هکتار از اراضی ملی به ارزش ریالی ۹ هزار میلیارد تومان از ید متجاوزین اراضی ملی به استناد دستور قضایی خلع ید و به اطفال و بیت‌المال بازگردانده شد.

ملکی از برخورد قاطع با متصرفان اراضی ملی خبر داد و افزود: پیشگیری از تصرفات و کنترل اراضی ملی از طریق نظارت‌های محسوس و نامحسوس و بازرسی‌های شبانه‌روزی یگان حفاظت منابع طبیعی در دستور کار است و با متصرفان اراضی ملی برخورد قاطع می‌شود.



اجرای رود چالوس در شمال

فضل الله پور با بیان اینکه بخش حقوقی اداره منابع طبیعی مازندران به صورت ماهیانه گزارشان در خصوص اجرای احکام را ارائه می‌دهد، ضمن اظهار امیدواری از روند اجرای احکام به ایجاد عزم عمومی برای مقابله با زمین‌خواری و کوه‌خواری اشاره کرد.

رئیس اداره حقوقی منابع طبیعی مازندران همچنین تأکید کرد: منابع طبیعی در رابطه با تغییر کاربری اراضی ملی مسئولیت دارد و تجاوز به اراضی زراعی یا باغ ارتباطی به این نهاد ندارد.

احکام روی زمین مانده روی میز نهاد قضایی

این مسئول درخصوص چرایی عدم اجرای احکام، گفت: این ۱۱۶ مورد در سطح ۱۱ اداره شهرستان مستقل از گلگاه تا نور بوده و عمده آن هم به روز بوده و برای سال جاری است. وی افزود: مابقی احکام اجرا نشده یا دستور صدور اجرای حکم را به مراجع قضایی ارائه داده ایم یا در حال پیگیری است یا پرونده اجرایی تشکیل شده یا به دلیل اینکه اراضی تحت کشت قرار دارد، با توجه به منعی که قانون اجرای احکام مدنی پیش بینی کرده تا زمان برداشت محصول باید صبر کنیم.

فضل الله پور تأکید کرد: این احکام در دست اجرا است، بخش کوچکی از احکام آن هم مربوط به شهرستان نور عمده در بخش قلع و قمع، با برنامه ریزی رئیس منابع طبیعی نور و همکاران در دست اجرا بوده و به‌زودی اجرا خواهد شد. این مسئول تأکید کرد: سعی همکاران ما این هست که احکام معوقه با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود از جمله حمایت‌های قراقرگاه مقابله با زمین‌خواری استانداری هرچه زودتر به مرحله اجرا برسد به گزارش حرف: مجموع احکام روی زمین مانده توسط امور اراضی و منابع طبیعی مازندران حدود هزار و ۴۹ مورد است که البته آمار توسط اداره منابع طبیعی از ۱۰ سال پیش تاکنون ارائه شده است.

جمله مهمترین دلایل دانست. وی همچنین خاطر نشان کرد: مدیریت امور اراضی ماشین آلات سنگین در اختیار ندارد و باید از همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای یا شهرداری‌ها برخوردار شده و یا از ماشین‌آلات بخش خصوصی استفاده کند که در بسیاری موارد صاحبان ماشین آلات به دلیل مسائل امنیتی راغب به همکاری و اجرای احکام نیستند.

هادیان در ادامه بیان کرد: افزایش هزینه‌های اجرای احکام و کمبود اعتبارات مورد نیاز، کمبود نیروی کارشناسی و حقوقی جهت ابفای نقش در مراجع قضایی و انتظامی و اداری با توجه به اینکه این امور توان و انرژی زیادی را برای ایجاد هماهنگی و اجرا می‌طلبد.

گفتنی است؛ همانطور که بیان شد از ۴ هزار و ۶۳۷ مورد حکم تخریب در سال گذشته مجموعاً ۳ هزار و ۶۷۰ مورد دستور و آرای قضایی قلع و قمع اجرا شد و ۲۳ حکم در این بخش اجرا شد.

۱۱۶ حکم اجرا نشده توسط منابع طبیعی مازندران

رئیس اداره حقوقی منابع طبیعی مازندران در گفت‌وگو با حرف‌مازندران، نیز گفت: از ۱۰ سال پیش تاکنون ۱۱۶ مورد احکام اجرا نشده در منابع طبیعی مازندران ثبت شد.

اکبر فضل الله پور با بیان اینکه عمده احکام اجرا نشده به قلع و قمع اعیانی برمی‌گردد، یادآور شد: علاوه بر ممانعت‌ها و صدمات اجتماعی در زمان اجرای حکم تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز، در سال ۱۳۹۹ بخشی از احکام به‌علت نبود تجهیزات معلق مانده بود تا اینکه شورای بیت‌المال با تصویب مصوبه‌ای مبنی بر لزوم حمایت چند نهاد در راستای تأمین عدوات تغییراتی ایجاد شد.

وی خاطر نشان کرد: با کمک مصوبات شورای حفظ حقوق بیت‌المال در سال ۱۳۹۹، ۲۶۸ مورد اجرای حکم انجام شد در حالی که پیش از آن میانگین اجرای حکم در سال به حدود ۵۰ مورد می‌رسید.

بررسی چرایی عدم اجرای احکام قضایی مرتبط با ساخت‌وسازهای غیرمجاز در مازندران:

تعامل دستگاه‌های اجرایی؛ حلقه مفقوده مبارزه با زمین‌خواری

گروه اجتماعی: با وجود تأکیدات فراوان رئیس‌جمهور و مسئولان مبنی بر تخریب و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز، متأسفانه ویلاهای لاکچری در لایه‌های جنگل‌های شمال خودنمایی می‌کند به طوری که رشد قارچ گونه‌ای پیدا کرده‌اند و در حال زاد و ولد هستند، البته این ظاهر ماجراست.

در باطن ماجرا حاکمی از آن است که از سال گذشته تاکنون در استناداری مازندران کارگروه مقابله با زمین‌خواری و جلوگیری از ساخت و ساز در زمین‌های کشاورزی با هدف قلع و قمع ضرب‌العجل تشکیل شده و از آن زمان تاکنون، روند اجرای احکام رشد صعودی خود را طی می‌کند، اما روال کار نظیر که باید پیش نمی‌رود، تا جایی که کار به هشدار رسیده. سید محمود حسینی پور استاندار مازندران در نشست اخیر این جلسه ضمن انتقاد از عملکردها، گفته که در استان ۵۰۰ فقره حکم داریم که اجرا نکردند و به‌عنوان مثال به ساختمان ۱۰ طبقه وسط جنگل اشاره و تأکید کرد که اگر این بنا را تخریب کنیم برای مالک اهمیتی ندارد، همچنین از زمان تشکیل قراقرگاه مقابله با زمین‌خواری و جلوگیری از ساخت و ساز زمین‌های کشاورزی، هزار و ۸۰۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز را شناسایی کردیم؛ در یک سال گذشته هزار و ۴۵۷ حکم تخریب قطعی قضایی صادر شده که از این تعداد، فقط ۲۷ حکم اجرا شده است. برای پیگیری علت عدم اجرای احکام مذکور گفت‌وگویی با متولیان امر در سازمان جهاد کشاورزی و اداره منابع طبیعی مازندران ترتیب داده‌ایم، که در ادامه می‌خوانید:

وی با بیان اینکه در سال گذشته مجموعاً ۳ هزار و ۶۷۰ مورد دستور و آرای قضایی قلع و قمع اجرا شد و ۲۳ حکم در این بخش اجرا شد، افزود: افزایش هزینه‌های اجرای احکام و کمبود اعتبارات مورد نیاز، کمبود نیروی کارشناسی و حقوقی جهت ابفای نقش در مراجع قضایی و انتظامی و اداری با توجه به اینکه این امور توان و انرژی زیادی را برای ایجاد هماهنگی و اجرا می‌طلبد. گفتنی است؛ همانطور که بیان شد از ۴ هزار و ۶۳۷ مورد حکم تخریب در سال گذشته مجموعاً ۳ هزار و ۶۷۰ مورد دستور و آرای قضایی قلع و قمع اجرا شد و ۲۳ حکم در این بخش اجرا شد.

۱۰۳۳ حکم اجرا نشده در سال ۱۴۰۰ توسط امور اراضی

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران در گفت‌وگو با حرف‌مازندران با اشاره به جزئیاتی از تعداد احکام اجرا نشده در سازمان جهاد کشاورزی استان، اظهار کرد: در اجرای قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها و جلوگیری از تغییر کاربری غیرمجاز اراضی

چرایی عدم اجرای احکام مربوط به امور اراضی

این مسئول درباره عدم اجرای برخی احکام، اسکان مالکان و مشکلات مربوط به تعیین امین اسوا و اسباب و اثاثیه منازل، عدم تأمین ماشین‌آلات سنگین و حرفه‌ای برای حمل و اجرای احکام را از

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران خبر داد:

آغاز دومین دور طرح ملی «با هم بخوانیم»

و ترویج سبک‌زندگی ایرانی. اسلاهی که از طریق مطالعه گروهی بر اساس یک مسیر مطالعاتی هدفمند برای گروه سنی کودک و نوجوان تدارک دیده شده، از یکم مرداد ماه سال جاری در ۳۵ کتابخانه عمومی در سراسر کشور آغاز بکار کرد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران با اشاره به اینکه انتخاب کتاب‌های خواندنی و متنوع و تدوین یک سری فعالیت‌های جذاب علمی و عملی فرآیند خوانش کتاب را در این طرح بسیار لذتبخش ساخته است، تصریح کرد: ۳۵ کتابخانه برگزیده برای اجرای دور دوم طرح در مناطق محروم استان‌های کشور هستند و

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران گفت: با هدف ترویج سبک‌زندگی اسلامی، ایرانی و توسعه عدالت فرهنگی؛ دومین دور طرح ملی «با هم بخوانیم» آغاز شد. آرزو ولی‌پور در گفت‌وگویی اظهار کرد: طرح «با هم بخوانیم» یکی از طرح‌های تشریح‌شده برای مناطق محروم روستایی و عشایری به حساب می‌آید و تاکنون با استقبال فراوان کودکان و نوجوانان استان شده است.

وی بیان کرد: پس از اجرای موفقیت‌آمیز طرح ملی «با هم بخوانیم» در بهمن ماه سال ۱۳۹۶ در یکصد کتابخانه، دومین دور از طرح ملی «با هم بخوانیم» ویژه مناطق محروم، با هدف گسترش عدالت در امر آموزش فرهنگی

سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران خبر داد:

تلاش برای بازگشت مراکز مخابراتی مناطق سیل‌زده به مدار



منطقه را به مدار شبکه ارتباطی بازگردانیم. اعزی تصریح کرد: ارتباطات همراه هشت روستای شهرستان چالوس، فیبر مسیر روستای دزدبن جاده

سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران با حضور در مناطق سیل‌زده غرب مازندران از وضعیت ارتباطی و پایداری شبکه منطقه بازدید و از اتصال پنج سایت و رومینگ یک سایت در جاده کندوان شهرستان چالوس خبر داد.

اسماعیل اعزی در حاشیه بازدید میدانی مناطق سیل‌زده غرب استان اظهار کرد: به دلیل بارش شدید باران، سیلاب، قطعی برق، تخریب شبکه فیبر و مسدود شدن راه‌های منتهی به روستاهای منطقه، تعداد زیادی از سایت‌های اصلی و فرعی در منطقه کوهستانی چالوس قطع شده که در تلاش هستیم با حداقل امکانات موجود و دستگاه‌های موتور برق سیار کلیه سایت‌ها و مراکز مخابراتی



چشم انتظاری وطنی برای آغاز لیگ بیست و دوم

ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر که آشنیانه اصلی نساجی محسوب می شود از مرداد سال گذشته برای تعویض چمن مصنوعی و کاشت چمن طبیعی به کارگاه عملیات عمرانی تبدیل شد و با وجود برخی وعده‌ها مبنی بر تکمیل تا پایان نیم فصل نخست، عملیات اجرای آن با کندی پیش رفت.

۲۰ اسفند پارسال که رئیس جمهور همراه با اعضای هیئت دولت به مازندران سفر کرد در نشست خبری پایان سفر، خانه‌به‌دوشی نساجی را مورد انتقاد دانست و دستور داد که ورزشگاه خانگی این تیم حداکثر طی چهار ماه تکمیل شود. تأکید که سبب شد از چند روز بعد عملیات اجرایی مربوط به آماده‌سازی زمین برای کاشت چمن با سرعت بیشتری انجام شود.

استاندار مازندران از اوایل فروردین امسال کارگروه ویژه اتمام عملیات بهسازی ورزشگاه شهید وطنی را تشکیل داد و با سپردن مسوولیت این کارگروه به احمد ثلاثی دستیار ویژه خود، این پروژه را وارد فاز جدیدی کرد. آماده‌سازی بستر ورزشگاه شهید وطنی برای کاشت بذر چمن با کیفیت نیمه نخست خرداد امسال پس از انجام فرآیند طولانی به پایان رسید و در نهایت ۱۸ خرداد و با بذریاشی نمادین توسط دستیار ویژه استاندار مازندران و مدیرکل ورزش و جوانان، کاشت مکانیزه بذر نیز انجام شد.

نساجی هیچ یک از مسابقات فصل گذشته فوتبال کشور در لیگ برتر و جام حذفی را نتوانست در قائمشهر برگزار کند و پس از یک فصل خانه‌به‌دوشی، هواداران این تیم حالا لحظه شماری می‌کنند که دوباره در شهر خودشان تیم محبوب مازندرانی‌ها را تشویق و حمایت کنند.

نساجی که اکنون در اردوی ترکیه حضور دارد، نخستین مسابقه فصل بیست و دوم را باید ۲۱ مرداد برگزار کند. طبق قرعه‌نسی نساجی در هفته نخست رقابت‌ها میزبان مس رفسنجان است و در صورت برگزاری مسابقه در ورزشگاه شهید وطنی، این مسابقه جنبه افتتاحیه استادیوم نونوار شده شهید وطنی را خواهد داشت.

طبق اصول مهندسی به یک بازه زمانی دو هفته‌ای بدون بارندگی نیاز داریم تا تازان اجرا شود. به همین دلیل منتظر موقعیت مناسب هستیم که با رصد وضعیت هوا، تازان اجرا شود. در صورتی که تا دو هفته پس از اجرای تازان بارندگی داشته باشیم، ممکن است کیفیت کار زیر سوال برود.

موضوع نور ورزشگاه شهید وطنی هم یکی از مطالبات و نگرانی‌های هواداران نساجی است. پروژکتورهای این ورزشگاه پارسال و پیش از آغاز فصل بیست و یکم برای بهسازی ورزشگاه شهدای ساری به عنوان محل برگزاری بازی‌های خانگی نساجی به ساری انتقال داده شد. به همین دلیل حالا هواداران نگران وضعیت نور این ورزشگاه هستند. اما رنگیز درباره سیستم نور ورزشگاه نیز که یکی از دغدغه‌های هواداران نساجی است می‌گوید: در مورد سیستم نور جای نگرانی وجود ندارد و کارها در حال انجام است.

بخش دیگر در حال اجرای ورزشگاه شهید وطنی، جایگاه تشریفات آن است که هنوز تکمیل نشد و عملیات اجرایی بازسازی آن در حال انجام است. وی با بیان این‌که تغییرات زیادی در قسمت تشریفات ورزشگاه انجام شده است، خاطر نشان می‌کند: سعی کردیم با توجه به منابع اعتباری سازه قسمت تشریفات را مهذب‌تر و طراحی کنیم. اما در مجموع اقدامات خوبی برای این بخش ورزشگاه انجام شد. از نظر اجرا هم جای نگرانی وجود ندارد. در گفت‌وگویی که با پیمانکار داشتیم نیز عنوان شد که مشکل خاصی برای تکمیل این بخش از ورزشگاه ۱ زمان آغاز مسابقات لیگ برتر وجود ندارد.

رنگیز تصریح کرد: خوشبختانه عملیات بهسازی ورزشگاه با نگاه ویژه دولت و پیگیری‌های جدی استانداری طبق برنامه‌ای که پیش‌بینی شده بود پیش آمده است. اگر هم فدراسیون و سازمان لیگ دغدغه جدیدی برای ورزشگاه داشته باشند این عزم و آمادگی وجود دارد که آن را برطرف کنیم. نساجی امسال می‌تواند در قائمشهر از حریفان میزبانی کند و هواداران خونگرم و پرشور نساجی هم در ورزشگاهی با کیفیت از تیم خود هواداری خواهند کرد.

یکی از الزامات نگهداری مناسب زمین چمن، داشتن خزانه برای پشتیبانی چمن ورزشگاه است. خوشبختانه با تزریق اعتبارات دولتی خزانه چمن ورزشگاه شهید وطنی هم ایجاد شد. زمین‌ساز به مساحت تقریبی دو هزار متر مربع در کلاگرمحله تهیه شد و در اختیار قرار گرفت تا به عنوان خزانه چمن ورزشگاه شهید وطنی زیر کشت قرار بگیرد.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران می‌گوید: خزانه چمن ورزشگاه شهید وطنی با ۲۵ میلیارد ریال هزینه ایجاد می‌شود تا در طول فصل نگرانی بابت ترمیم چمن وجود نداشته باشد. آخرین مرحله ایجاد خزانه نیز حفر چاه بود که با همکاری شرکت آب منطقه‌ای مازندران مجوز حفر آن اخذ شد و از هفته آینده کاشت بذر چمن در خزانه نیز آغاز می‌شود تا به عنوان پشتیبان، زمین اصلی را تقویت کند.

ورزشگاه شهید وطنی پیش از آغاز لیگ بیست و دوم آماده می‌شود

رنگیز خاطر نشان کرد: برای کاشت چمن ورزشگاه شهید وطنی از نقطه ابتدایی زیرسازی تا ایجاد شبکه گرمایش و آبرسانی و حتی انتخاب خاک بستر، دقت زیادی به خرج داده شد. در مرحله نگهداری هم همین اندازه دقت و وسواس به کار گرفته شده است. سعی کردیم همه الزامات فنی و مهندسی را برای داشتن یک زمین فوتبال استاندارد رعایت کنیم. همه ماشین‌آلات مربوط به نگهداری چمن نیز خریداری شده است. چمن‌های سبز و قرمز مربوط به محوطه پیرامونی زمین نیز تهیه شده و به زودی در محل قرار می‌گیرد.

وضعیت مساعد اجرای پروژه

یکی از قسمت‌های زمین که تکمیل آن می‌تواند از نظر ظاهری ورزشگاه را به سر و شکلی مطلوب برساند، پیست تازان است که زیرسازی آن انجام شد، اما هنوز به اجرای بخش نهایی نرسیده است. مدیرکل ورزش و جوانان مازندران دلیل اجرا نشدن پیست تازان را شرایط اقلیمی بیان می‌کند و می‌گوید: بتن‌ریزی مربوط به زیرسازی پیست تازان انجام شد. اما

ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر که در فاصله چند روز تا آغاز بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال کشور هنوز محل اجرای برخی پروژه‌های عمرانی عملیات بهسازی است، می‌تواند میزبان بازی‌های نساجی در این فصل باشد؟ مدیرکل ورزش و جوانان مازندران می‌گوید: وطنی در آغاز فصل برای میزبانی آماده است.

به گزارش ایرنا، عملیات بهسازی ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر که پس از سفر رئیس جمهور به مازندران شتاب قابل توجهی گرفت، این روزها در حال طی کردن مراحل پایانی است. چمن ورزشگاه با کیفیتی مطلوب آماده بهره‌برداری شده و سایر اجزای ورزشگاه نیز به مرحله تکمیل شدن نزدیک شده است. اما هواداران نساجی به دلیل فاصله کمی که تا آغاز رقابت‌ها باقی مانده هنوز نگران هستند که نساجی نتواند بازی‌هایش را در ورزشگاه خانگی‌اش آغاز کند.

تکمیل جایگاه V.I.P، بهسازی سیستم نور، ساخت پیست تازان و برخی اقدامات جزئی مربوط به محوطه ورزشگاه از مواردی هستند که هنوز به طور کامل انجام نشده‌اند. همین تکمیل نشدن‌ها در فاصله دو هفته به آغاز لیگ نیز باعث نگرانی هواداران شده است. اما به گفته مدیر کل ورزش و جوانان مازندران، شرایط برای میزبانی نساجی در ورزشگاه شهید وطنی فراهم می‌شود و با توجه به روند اجرایی پروژه و تزریق اعتبارات، جای نگرانی وجود ندارد.

حسن رنگیز درباره آخرین وضعیت چمن ورزشگاه می‌گوید: چمن در وضعیت مناسبی قرار دارد و اکنون آماده برگزاری مسابقه است. معمولاً پس از این‌که دومین اصلاح چمن یا اصطلاحاً چین دوم انجام شد می‌توان از زمین استفاده کرد. در ورزشگاه شهید وطنی چین سوم هم انجام شده و چمن به طور کامل برای برگزاری مسابقه آماده است.

ایجاد خزانه چمن برای ورزشگاه شهید وطنی

وی گفت که چمن زمین فوتبال شرایط خاص خودش را دارد. به ویژه نگهداری آن که مساله مهم‌تری از کاشت است.

پرسپولیس؛ از گمای یک ماهه تا خریدی جنجالی

محمد محمدی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در تاریخ ۱۲ تیرماه در گفت‌وگویی اعلام کرده بود «کارهای اداری انتقال کاسیانو به پرسپولیس طی یکی دو روز آینده انجام می‌شود» اما اظهار نظر دیگری درباره دلیل عدم تحقق این وعده و طولانی شدن مذاکرات انجام نشد. علاوه بر کاسیانو، روند مذاکره با دو مهاجم دیگر معرفی شده از سوی گل محمدی نیز مبهم باقی ماند و علیرغم ادعای مسئولان باشگاه مبنی بر توافق با یک مهاجم، همچنان تیم گل محمدی در آستانه آغاز لیگ برتر (۲۱ مرداد) بدون مهاجم خارجی به تمرینات خود ادامه می‌دهد.

در این شرایط و در حالی که اکثر تیم‌های لیگ برتری بازیکنان خارجی مدنظر خود را بدون هیچ مشکلی به خدمت می‌گیرند، مشخص نیست دلیل اتفاقات رخ داده برای پرسپولیس چیست. موضوعی که در انتخاب مربی و دستیار خارجی گل محمدی نیز کاملاً مشهود است اما در نهایت اوسمار ویرا برای این پست انتخاب شد ولی هنوز خبری از مهاجم خارجی برای تیم گل محمدی نیست. نکته‌ای که به نظر می‌رسد مدیران پرسپولیس باید دلائل آن را شفاف بگویند.

بیرنوند، سرور رفیعی، مرتضی پورعلی‌گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر و سعید صادقی هواداران را به بستن تیمی قدرتمند برای فصل آینده امیدوار کرد اما خیلی زود این آتش تند، خاموش شد.

این باشگاه پس از جذب سعید صادقی، در حالی که نیاز مبرم به جذب مهاجم شش دانگ در خط حمله داشت، به طرز عجیبی دچار سکتته نقل و انتقالاتی شد و دقیقاً یک ماه هیچ فعالیتی در نقل و انتقالات نداشت! موضوعی که صدای هواداران این تیم را درآورد و در نهایت در تاریخ ۵ مردادماه، سکوت ۳۰ روزه نقل و انتقالاتی باشگاه با جذب سینا اسدی‌یگی به پایان رسید. بازیکنی که فعلاً با تهدید به شکایت باشگاه ذوب‌آهن مواجه شده و حضورش در جمع سرخپوشان حاشیه‌ها و جنجال‌های زیادی داشته است.

در این بین اما موضوع عجیب در باشگاه پرسپولیس سکوت مدیران این باشگاه در مواجهه با بحث جذب مهاجم خارجی است. مدیران سرخپوشان که بارها از توافق نهایی با یک مهاجم خارجی خبر داده بودند، در چند روز گذشته هیچ توضیحی درباره علت تأخیر در روند جذب مهاجم خارجی سرخپوشان ندادند.



حدود دو ماه از تلاش باشگاه پرسپولیس برای جذب مهاجم خارجی می‌گذرد اما هیچ اتفاقی رخ نداده و مشخص نیست شرایط سرخپوشان در آستانه آغاز لیگ برتر چه خواهد شد. به گزارش تسنیم، پرسپولیس اولین باشگاهی بود که نقل و انتقالات تابستانی را خیلی زود و پُر قدرت شروع کرد. تیمی که با جذب چند بازیکن ملی پوش از جمله علیرضا

باید با قدرت در رقابت‌های جهانی حاضر شویم

مرتضی مهزاد؛
مرتضی مهزاد در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت خود برای شرکت در اردوهای آمادگی مسابقات قهرمانی جهان والیبال نشسته در بوسنی، اظهار کرد: هر چند در ۲ اردوی قبیل به دلیل کمردرد شرایط مناسبی برای حضور در اردو نداشتم، اما الان وضعیت خوبی دارم و تلاشم در تمرینات تکرار قهرمانی تیم والیبال نشسته در قهرمانی جهان بوسنی است.

او گفت: در این مسابقات چون سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز توزیع می‌شود، کار بسیار سختی را پیش رو داریم و باید با تمام قدرت در بوسنی حاضر شویم تا تیم ایران دوباره روی سکوی قهرمانی قرار بگیرد.

این عضو تیم ملی والیبال نشسته در پاسخ به این پرسش که با وجود درد ناحیه کمر آیا مشکلی برای تمرین شما ایجاد شده است؟ خاطر نشان کرد: از امروز که تمرینات را شروع کردم شرایط خوب است و مشکل خاصی وجود ندارد. البته امکانات خوبی نیز در اردوها فراهم شده که امیدوارم پاسخگوی زحمات کادر فنی باشم.

مهزاد در پایان درباره وضعیت تیم ملی نیز اظهار کرد: تیم ملی در شرایط خوبی به سر می‌برد و تلاش همه بازیکنان بر این است که بهترین عملکرد را در جریان تمرینات داشته باشند تا ضمن دفاع از عنوان قهرمانی در بوسنی، سهمیه پارالمپیک پاریس را نیز کسب کنیم.



قهرمانی پورتو با درخشش ستاره ایران

پورتو در دیدار سوپرکاپ پرتغال با درخشش مهدی طارمی به مقام قهرمانی رسید.

به گزارش فارس، در چارچوب دیدار سوپرکاپ پرتغال، پورتو و توندلا به مصاف هم رفتند که پورتو با درخشش ستاره ایرانی به برتری ۳ بر صفر رسید و قهرمان این رقابت شد. طارمی در این دیدار یک شاهکار به پا کرد و ۲ گل از تیم‌های این تیم را به ثمر رساند. روی گل دوم پورتو نیز ستاره ایرانی نقش اصلی را ایفا کرد.

باشگاه پورتو در واکنش به درخشش ستاره کشورمان او را متوقف نداشتن، خواند و نوشت: باید به او تعظیم کرد. طارمی که فصل گذشته باعث ۲ قهرمانی بزرگ پورتو شد، در این قهرمانی نیز نقش اصلی را ایفا کند تا نشان دهد همچنان بهترین بازیکن پورتو است. ستاره کشورمان فصل گذشته پس از داروین نونیز بهترین گلزن پرتغال شد و عنوان موثرترین بازیکن فصل لیگ را از آن خود کرد. طارمی در سال ۲۰۲۰ نیز سوپرکاپ پرتغال را بدست آورده بود که این دومین جام او در این رقابت است. ستاره کشورمان با پورتو توانسته ۴ قهرمانی اعم از قهرمانی در لیگ، جام حذفی و ۲ قهرمانی سوپرکاپ بدست آورد.

شروع درخشان آزمون با لورکوزن

ستاره تیم ملی کشورمان شروعی درخشان به همراه لورکوزن داشت و به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. به گزارش فارس، تیم‌های فوتبال لورسبورگ و بایرلورکوزن در مرحله نخست رقابت‌های جام حذفی آلمان مقابل هم گرفتند که این مسابقه با شکست یاران آزمون همراه بود. در این مسابقه تیم لورسبورگ موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ سد از بایرلورکوزن عبور کند. سردار آزمون، مهاجم تیم ملی کشورمان ستاره لورکوزن شد و در این مسابقه یک نیمه در ترکیب تیمش حضور پیدا کرد و توانست دو پاس گل بدهد. با وجود درخشش بی نظیر سردار آزمون اما در نهایت بایرلورکوزن به شکل باورنکردنی باخت. سنایت «سوفاسکور» در ارزیابی فنی اش از این بازی به ستاره ملی پوش ایرانی را به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب کرد. با نگاه به آمار آزمون شروعی طوفانی با لورکوزن در فصل جدید داشته و نشان می‌دهد کاملاً آماده است تا توانایی‌هایش را در این از بوندس لیگا نشان دهد. ستاره ایرانی ۴۵ دقیقه پا به توپ بود ولی بسیار مفید و موثر نشان داد. او در این مدت کوتاه تنها دو بار شانس گلزنی داشت و یک شوت به چارچوب دروازه رقیب زد ولی گل نشد. اما در مقابل آزمون به عنوان یک گل‌ساز حرفه‌ای در این بازی ایفای نقش کرد. با حضور پاترک شیک نقشه حرارتی-حرکتی آزمون نشان می‌دهد ستاره ایرانی غالباً پشت شیک بازی می‌کند و به عنوان مهاجم سایه ایفای نقش می‌کند. آزمون به عنوان مهاجم سایه بهترین عملکرد را داشت و ۱۰ بار برای همبازی‌هایش موقعیت گلزنی ایجاد کرد و دوباره موفق شد گل بسازد تا تیمش به گل برسد. عملکرد خیرکننده آزمون در اولین بازی اش در فصل جدید برای لورکوزن نشان دهنده آمادگی بالایش است و به همین خاطر سنایت «سوفاسکور» به ستاره ایرانی با دادن امتیاز ۷،۸ از ۱۰ به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخابش کرد.

روزنامه حرف آماده دریافت انتقادات و پیشنهادهای خوانندگان گرامی می‌باشد

با ما در سامانه پیامک ۳۰۰۰۱۸۲۷ در تماس باشید

افتتاح بزرگترین آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد هتلداری و گردشگری شمال کشور در رامسر

با حضور محمدرضا شاه پسند معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، سید حسین درویشی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، احمدی معاون آستانان قدس رضوی در مازندران و مدیران دستگاه‌های اجرایی، بزرگترین آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد هتلداری و گردشگری شمال کشور (ملل رامسر) افتتاح شد.

آموزشگاه آزاد ملل رامسر با سرمایه گذاری نزدیک به ۱۰۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی راه اندازی و همکون در رشته هتل داری، آشپزی، گردشگری، اکوتوریسم و... فعالیت خود را آغاز نموده است.

در این آموزشگاه آزاد ۸۰ متر مربع برای آموزش آشپز محلی و بین‌المللی، شیرینی سازی، کیک سازی، دسر سازی در نظر گرفته شده است. همچنین برای آموزش متصدی پذیرش و مدیریت هتل ۶۰ متر مربع، خانه داری هتل ۷۲۰ متر مربع، متصدی کافی شاپ ۵۰ متر مربع فضا تأمین شده است.

جهت تربیت نیروی کار ماهر صنعت هتلداری و گردشگری در منطقه شمال کشور، آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد گردشگری و هتلداری ملل رامسر به مدیریت علی قاسمی قابلیت آموزش ۱۰۰ نفر را در تمامی بخشهای آموزشی داشرا دارد.



مدیرکل تأمین اجتماعی مازندران خبرداد:

اجرای برنامه‌های گفتمان سازی برای تحقق بیمه فراگیر خانواده

مدیرکل تأمین اجتماعی مازندران گفت: انجام برنامه های مختلف گفتمان سازی، برای فرهنگ سازی و اطلاع رسانی در خصوص طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی که طرحی جامع برای تحت پوشش قراردادن تمام افراد ۱۸ تا ۵۰ سال خانواده ها در راستای مأموریت اصلی سازمان تأمین اجتماعی برای پوشش اقشار مختلف جامعه است در دستور کار اداره کل تأمین اجتماعی مازندران قرار دارد.

حسن فلاح، توسعه و گسترش پوشش بیمه ای به اقشار مختلف، نقش بسیار مهمی در گسترش رفاه اجتماعی جامعه دارد. افزود: طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی با رویکرد و هدف بسط و ترویج فرهنگ بیمه ای در کشوری باشد که میتواند یکی از بسترهای اصلی برقراری عدالت اجتماعی در جامعه را مهیا سازد.

مدیرکل تأمین اجتماعی مازندران با اشاره به اینکه نهادینه نمودن بیمه فراگیر خانواده ایرانی برای بهره مندی هگمانی تمامی شهروندان نیازمند بسط گفتمان سازی، افزایش آگاهی بخشی و فرهنگ سازی میباشد، بر لزوم مشارکت عمومی برای تحقق گسترش پوشش بیمه ای به آحاد جامعه تأکید نمود.

این مقام مسئول تصریح نمود: متقاضیان در این بیمه ها میتوانند سه نرخ مختلف با دامنه تعهداتی متفاوت را حسب نیاز و قدرت مالی خود برگزیده و نیز انتخاب منابعی دستمزدی برای افراد فاقد سابقه از دیگر امتیازات این طرح بیمه ای است.

تفاهم نامه اداره کل بهزیستی استان و پارک علم و فناوری مازندران منعقد گردید

در راستای تحقق عدالت اجتماعی و به منظور ارتقاء شاخص های رفاه اجتماعی و توانمند سازی اقشار مختلف مردم به ویژه گروه های هدف و تأمین نیاز جامعه مددجویان بهزیستی از طریق راهکارهای فناورانه بومی با حضور دکتر فریبا یرمانی مدیرکل بهزیستی مازندران و دکتر قربانعلی نعمت زاده رئیس پارک علوم و فناوری تفاهم نامه ای میان اداره کل بهزیستی استان و پارک علم و فناوری مازندران منعقد گردید. ارائه خدمات مؤثر و مورد نیاز به ذینفعان مرتبط به منظور کمک به رشد آن ها، هدایت و حمایت از شرکت ها، کسب و کارهای نوپا و تیم های صاحب ایده های خلاقانه معرفی شده از طرف اداره کل به منظور اخذ مجوز دانش بنیان و تسهیل استقرار در مراکز رشد فناوری در چارچوب قوانین پارک علم و فناوری، جلب و مشارکت توانایی ها و امکانات موجود بازرگان زیست بوم نوآوری در منطقه برای ایجاد پیوند بین امکانات و منابع دانشگاه ها و مراکز علمی و فناوری و صنعتی منطقه و توانایی های واحدهای صنعتی و تولیدی فناورانه، همکاری در تدوین برنامه های آموزشی و توانمندسازی از جمله موارد همکاری مشترک در این تفاهم نامه می باشد.



زیردانه امکان حفر چاه و آبخوان در آن وجود ندارد اما بیشتر مناطق ایران در استان های کرمان، یزد، اصفهان و هرمزگان مستعد نفوذ آب در آبخوان ها هستند و این سیل ها به ارتقاء این ماجرا کمک می کنند، ما فقط باید تلاش کنیم پوشش های گیاهی را حفظ کنیم که حفظ آن باعث می شود ضریب هزآب کاهش یابد و به این ترتیب تاب آوری حفظ شود.

وی تأکید کرد: به طور طبیعی قدرت نفوذ آب در آبخوان های درشت دانه بیشتر است، در آبخوان های آبرفتی اصلا سفره های زیرزمینی شکل نمی گیرد مانند مناطق جلگه ای ما در خوزستان یا برخی از جلگه ها در میناب، آنجانمی توانیم آب را در زمین نفوذ دهیم اما در جاهایی که آبرفت درشت دانه است این امکان وجود دارد، الان اشتباهی که در سد سیوند کردند این است که مخزن سد را در آبرفت درشت دانه ساختند در نتیجه آب هیچ وقت پشت مخزن جمع نمی شود و مدام نفوذ می کند.

رئیس کمیته محیط زیست در کرسی سلامت اجتماعی یونسکو با اشاره به اینکه نباید با توجه به ریزش فراوان باران در بخش هایی از کشور دچار اشتباه شویم گفت: در مجموع در استان های جنوبی ما به ویژه هرمزگان و کرمان میانگین ریزش های آسمانی امسال با ۱۳۰ درصد بیشتر به مراتب بیشتر از میانگین ۵۰ ساله بوده و این بارندگی های اخیر هم باعث می شود باز این افزایش میانگین خودش را بیشتر نشان دهد و این باعث می شود که میانگین کل بارندگی امسال کشور به دلیل بارندگی هایی که در مناطق جنوبی کشور اتفاق افتاده به حد طبیعی نزدیک شود؛ نباید ما به غلط تصور کنیم که تمام کشور امسال از لحاظ بارش وضع طبیعی داشته است، در واقع این بارش ها باعث شد میانگین بارندگی کشور به مرز طبیعی برسد اما در بخش های قابل توجهی از زاگرس، ایران مرکزی، شرق ایران میانگین بارندگی ها خیلی کمتر از میانگین بلندمدت بوده است و خشکی و کم آبی بیشتر بخش ها را تهدید می کند.

باران های موسمی طبیعی است، شدید آن مشکل ساز است

همچنین رئیس مرکز ملی پیش بینی سازمان هواشناسی کشور درباره علت این سیل ها پدیده مانسون در واقع زیست ایرنا گفت: پدیده مانسون در واقع همان بارش های موسمی است یعنی بارش هایی که به صورت فصلی شکل می گیرد، مانسون در مناطق مختلف به نام های مختلف شناخته می شود اما

بررسی چرایی تبدیل باران های موسمی به فاجعه ای به نام سیل:

بی احترامی به حریم سیلابی رودخانه ها

بروز باران های موسمی در تابستان پدیده ای طبیعی است، ما انسان ها آنرا به فاجعه تبدیل می کنیم؛ با تصرف بستر رودخانه راه را بر روی آب می بندیم، در واقع دستگاه ها با ترک فعل و مردم با توجه نکردن به هشدارها و رفتارهای ساده انگارانه، وضعیت را ایجاد کردند که اکنون در کشور با آن مواجه هستیم.

چند روزی است که کشور در بخش های مختلف جنوب، مرکز، غرب، شمال و شرق دیگر باران های سیل آسا است به طوری که هر لحظه از گوشه و کنار خبری از مفقود شدن و جانباختن مردم، تخریب اماکن و ساختمان ها یا غوطه ور شدن خودروها در سیل به گوش می رسد؛ حتما در این مدت فیلم های زیادی از پراکنده شدن ناگهانی جمعیتی که در کنار و بستر رودخانه ها اتراق کرده بودند، مشاهده کردید؛ فعلا در نگاه اول دیدن خودروهایی شناور در آب و چهره افرادی که ترسیده اند، متاثرکننده است؛ اما با کمی دقت به فیلم ها و عکس ها می توان دید که آب دارد مسیر خودش را می رود و از بستر طبیعی خود خارج نشده، این ما انسان ها هستیم که مسیر عبور را تصرف و تنگ کرده ایم و با زیاد کردن حتی از بستر رودخانه ها هم نگذاشتیم. جمعیت هلال احمر اعلام کرده که ۳۸۵ نقطه از کشور، ۲۰ استان، ۱۱۱ شهرستان و ۲۹ محور مواصلاتی متاثر از سیلاب است و تاکنون در جریان این سیلاب ۵۶ نفر جان خود را از دست داده و تا این لحظه ۱۸ نفر همچنان مفقود هستند این در حالی است که می توان با برنامه ریزی و مهمتر از همه به رسمیت شناختن سهم طبیعت، از این بلاها جلوگیری کرد و حتی از آن به نفع خود بهره برد چون به هر حال حجم زیادی از سیلاب در کشور روان می شود که در این شرایط خشکسالی و بی آبی بیشتر تالاب ها و دشت ها، نعمت بزرگی است.

هزینه سدسازی ده ها برابر بیشتر از اعتبار مورد نیاز تعیین حریم بستر رودخانه ها محمد درویش رئیس کمیته محیط زیست در کرسی سلامت اجتماعی یونسکو در این باره به خبرنگار محیط زیست ایرنا گفت: این بارندگی ها به دلیل اینکه عمدتا در مناطقی می بارد که مساحت آبخوان های درشت دانه و چاله های کویری هستیم، از این رو به بهبود وضع محیط های آبی و تالاب ها به خصوص در منطقه جازموریان، بلوچستان و جنوب کرمان کمک می کند، نباید نگران این باشیم که این حجم آب هدر برود و وارد پهنه های کویری، خلیج فارس

آگهی نوبت دوم دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی کارگران شهرستان تنکابن

بدینوسیله از کلیه اعضا انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان تنکابن دعوت بعمل می آید که در مجمع فوق العاده از ساعت ۱۸ الی ۱۹ و مجمع عمومی عادی جهت انتخاب هیئت مدیره و انتخاب بازرسان از ساعت ۱۹ الی ۲۰ روزشنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۵ در مکان تنکابن انتهای کمربندی به سمت شیروند نرسیده به واچک، مجتمع تفریحی آموزشی حبیب ابن مظاهر بصورت ترددی برگزار میگردد، حضور بهم رسانید.

- دستور جلسه مجمع عمومی عادی
- ۱) استماع گزارش مالی و اداری هیئت مدیره و بازرسان
 - ۲) انتخاب هیئت مدیره و بازرسان انجمن
- دستور جلسه مجمع فوق العاده
- ۱) تصمیم گیری درمورد
 - ۱) ماده ۷ منابع مالی انجمن صنفی (ورودی و عضویت)
 - ۲) ماده ۲۰ تبصر یک (پاداش هیئت مدیره)
- هیئت مدیره انجمن صنفی کارگران ساختمانی تنکابن

زیر نظر شورای نویسندگان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی بویا رسانه قرن ماندگار
مدیر مسئول: شکرالله رهنما
دفتر مرکزی: مازندران - ساری - بلوار پاسداران - روبروی
شهرک صنعتی استان، پیش کوچه نیکام - ساختمان اول طبقه ۵ واحد ۱۵
تلفن: ۳۳۲۴۲۸۰۶ | فکس: ۳۳۶۰۶۰۸۳
کد پستی: ۴۸۱۴۸۶۸۵۶۷
جای: تکم ساری / سامانه پانک: ۳۰۰۰۱۸۲۷
Email: harf.mazandaran@gmail.com
www.harfonline.ir

اذان ظهر	۱۳:۰۴
غروب خورشید	۲۰:۰۴
اذان مغرب	۲۰:۲۴
شبه شب	۰۰:۱۴
اذان صبح فردا	۰۴:۲۶
طلوع آفتاب فردا	۰۶:۰۴

شهید سید محمد حسینی روشن

نام پدر: میرقاسم
تاریخ تولد: ۱۳۵۰
محل تولد: دژ بدین روشن
تاریخ شهادت: ۱۳۹۷/۴/۴
محل شهادت: جبهه جند
قلمی ارومیت نامه شهید
مادر مهربان روزی به شهادت رسیدم افتخار کن فرزندی را در راه خدای
تعالی قربانی کردی و استقامت زینب (س) را پس از اجزای کرنا بد نظر بیور
پدرگراهی، اشک تو باید اشک شوق شهادت باشد ای خدای من در مقابل
آنجایی که می گویند قیامت وجود ندارد! بیستادگی می کنم حتی اگر کشته
شوم، خدایا ای معبودم این بنده ضعیف به هیچ چیزی نمی توانم توسل جویم
چرتو ای الله!

هشدار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره شیوع مجدد کرونا؛

استفاده از ماسک و واکسن را جدی بگیریم

کرونا در میان کم توجهی ها آرام آرام از خواب چند ماهه اش بیدار شده! آمار مبتلایان در حال افزایش است! مازندران همچون ایران و حتی بیشتر از جاهای دیگر تغییر رنگ داده و پرنزگتر می شود. شرایط هفته های اخیر نشانه هایی از آغاز روند همچنان صعودی موج هفتم کرونا دارد. رنگ قرمز کرونایی بار دیگر به مازندران بازگشته و تعداد شهرهای با رنگ نارنجی و زرد کرونایی رویه افزایش یافت. شمار بستری ها پس از دو ماه بار دیگر سه رقمی شده و روند افزایشی تخت های درمانی اشغال شده توسط بیماران مبتلا به کرونا ادامه دارد. تقریباً تعداد موارد بستری و سرپایی نسبت به هفته قبل بیش از ۷ برابر شده است.

از طرفی دیگر، بی توجهی به رعایت پروتکل های بهداشتی در مازندران طی هفته های گذشته سبب شده که سرعت شیوع کرونا در این استان نسبت به بسیاری از استان های دیگر بیشتر باشد. دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران می گوید: مراجعات به مراکز درمانی مازندران بیشتر شده و این نشان می دهد که ویروس کرونا با سرعت بیشتری در حال انتقال و گسترش است. در چنین شرایطی همچنان رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک توصیه می شود تا مانند ماه های گذشته ویروس کنترل شود.

دکتر غلامی می افزاید: تعداد مراجعات نیز بیش از ۷ برابر شده؛ بنابراین نمی توان گفت که کرونا کنترل شده است. وی درباره دلایل باور بی خطر شدن کرونا در جامعه تصریح می کند: طبیعتاً تزریق واکسن، جامعه را به ضریب قابل توجهی از ایمنی رسانده است. حدود ۹۵ درصد از جمعیت هدف استان در نخست و نزدیک به ۸۵ درصد نیز در دوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند. ضمن این که در موج ششم، جمعیت قابل توجهی به کرونا مبتلا شدند. بنابراین ایمنی اولیه در افراد به دلیل تزریق واکسن و ابتلای قبلی وجود دارد. به همین دلیل شاهد درگیری های شدید بر اثر ابتلا به کرونا در جامعه نیستیم. اما این تضمین کننده بی خطر ماندن کرونا نیست. چرا که ایمنی افراد پس از چند ماه کاهش یافته و اگر پروتکلها رعایت نشود، بیماری مجدداً شعله ور می شود که تا حد زیادی این امر رخ داده و همچنان به پیش می رود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران خاطر نشان کرد: قطعاً واکسیناسیون توانسته جلوی مرگ های گسترده ناشی از کرونا را بگیرد. اما این ایمنی تضمین نمی دهد که افراد الزاماً به کرونای خفیف مبتلا شوند. نباید فراموش کنیم که بسیاری از افراد جامعه در دسته گروه های پرخطر قرار دارند و همواره خطر کرونا آن ها را تهدید می کند. افراد دارای بیماری های زمینه ای، سالمندان و بانوان باردار در این دسته قرار دارند که ممکن است کرونا باز هم آنها را هدف هجوم و همه گیری اش قرار دهد. دکتر غلامی گفت: توصیه ما این است که پروتکل های بهداشتی حتماً رعایت شود و استفاده از ماسک جدی گرفته شود. وی با تأکید بر لزوم تزریق دز چهارم واکسن کرونا برای پیشگیری از آسیب های کووید ۱۹ اظهار کرد: تزریق دز چهارم واکسن کرونا برای افرادی که ۶ ماه از زمان دریافت دز سوم واکسن گذشته باشد، آغاز شده است. ضمن این که گروه های پرخطر نیز باید دز چهارم واکسن را دریافت کنند تا از ایمنی بیشتری برخوردار شوند. همه افراد می توانند اطلاعات مربوط به دریافت دز چهارم واکسن را از مراکز بهداشتی سراسر استان دریافت کنند. انتظار داریم همه مردم استان با توجه به از سرگیری شیوع کرونا و افزایش آمارها، همکاری و همراهی لازم برای توقف این روند را داشته باشند.



فعال شده است. * دژ یادآور، اثربخش است معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه در تمام شهرهای استان حداقل یک مرکز جمعیتی واکسیناسیون از ۸ صبح لغایت ۸ شب دایر شده است، افزود: بیش از ۴۵۰ مرکز نمونه گیری در استان فعال هستند و به همه بیماران توصیه می کنیم اگر علامتدار شدیم، حتماً تست دهیم. دکتر علیپور اضافه کرد: شهروندان با مراجعه به سامانه maz1401.ir می توانند از آدرس مراکز واکسیناسیون و نمونه گیری مطلع شوند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در رابطه با این سوال که واکسن های موجود دارای تاریخ انقضا هستند، توضیح داد: خیال شهروندان از این بابت راحت باشند چرا که سازمان غذا و دارو نظارت کاملی بر سلامت واکسنها مطابق معیارهای علمی بین المللی و مشابه واکسنهای مطرح دنیا دارد.



دکتر علیپور افزود: سازمان غذا و دارو در ابتدا انقضا واکسن ها را شش ماهه در نظر گرفت و در ادامه با بررسی پایداری مولکولی، و اطمینان کامل از سلامت واکسنها، دوره استفاده را قدم به قدم افزایش داد. وی با اعلام اینکه تاکنون مورد اثبات شده ای در رابطه با عوارض شدید تزریق واکسن ها در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی مازندران نداشتیم، خاطر نشان کرد: عوارض خفیف واکسن مانند تب، بدن درد، و درد محل تزریق در مورد همه واکسنها وجود داشته و همه ما که از کودکی واکسن زده ایم، چنین تجربه ای را داشته ایم. اما در صورت شک به عوارض شدید منتسب واکسن در شبکه های بهداشت و درمان و نهایتاً دانشگاه علوم پزشکی در کمیته ای توسط متخصصین مربوطه مورد بررسی قرار می گیرد.

دکتر علیپور رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی توسط حججاج و استقبال کنندگان ضروری دانست و توصیه کرد: حججاج از گرفتن ولیمه و رویوسی خودداری کنند. وی با بیان اینکه قوانین و مقررات بهداشتی و درمانی در مقوله رنگ بندی شهرها به کرونا باید رعایت و عملیاتی شود، گفت: همه اصناف و دستگاه های اجرایی باید قوانین بهداشتی را طبق رنگ بندی رعایت کنند و این مقوله در ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا استان تأکید شده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه در همه شهرهای استان علاوه بر مراکز جامع خدمات سلامت، یک تا دو مرکز جمعیتی واکسیناسیون



ستاد کرونا این بوده که رعایت مسائل بهداشتی همچنان باید جدی گرفته شود. وی با این توضیح می گوید: این روزها سوبه های BA4 و BA5 برای ما مشکل ساز می شود. اکثر کشورهای غربی، استرالیا و بسیاری از کشورهای آمریکای شمالی گزارش های ابتلای بسیار بالایی از این دوسویه می دهند و این سوبه زیرشاخه دیگری از امیکرون است و هنوز تغییر رفتار محسوسی نسبت به امیکرون های اولیه نداشته است که بافت ریه را تحت تأثیر جدی قرار دهد. سردرد، گلودرد، سرفه های خشک و درد قفسه سینه همان علائم مرسوم کروناست که در روزهای تابستان در بعضی موارد اسهال و استفراغ هم به آن اضافه شده و حال عمومی بیمار را وخیم تر می کند.

۶۰ درصد تست ها مثبت هستند با آغاز بیک هفتم کرونا در کشور و به تبع آن در استان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در راستای آگاهی بخشی جامعه، جزئیات این همه گیری را تشریح کرد.

همانگونه که در تمام گفتگوهای خبری در زمینه کرونا؛ بر زدن ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و تزریق واکسن تأکید می شود، این برنامه هم مستثنی نبوده و معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران از شهروندان مازنی خواست توصیه های بهداشتی را جدی بگیرند. دکتر عباس علیپور با اعلام اینکه میزان بیماران سرپایی طی ۳ هفته گذشته روند صعودی گرفته است، از ۷ برابری شدن میزان مراجعین سرپایی و بستری خبر داد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به این که بررسی ها طی دو هفته اخیر نشان می دهد که ۶۰ درصد تست مردم در مراجعات به مراکز درمانی استان به ویروس کرونا مثبت می شود، پایین آمدن ایمنی مردم جامعه، عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی و بالا بودن تلاطم جمعیت (تماسهای بیشتر مردم با همدیگر به دلیل مسافرتها، تجمعات و...) و افزایش حجم مسافرانرا غلظت شیوع کرونا در استان عنوان کرده و می گوید: در چنین شرایطی برای افزایش ایمنی، واکسیناسیون ضروری است. علی پور ادامه داد: اکنون با گذشت حدود ۶ ماه از زمان واکسیناسیون نوبت سوم بخش قابل توجهی از مردم مازندران، سطح عمومی ایمنی جامعه در برابر کرونا پایین آمده و لذا توصیه می کنیم مردم ضمن تزریق واکسن یادآور (نوبت چهارم)، نسبت به اصول بهداشت فردی و اجتماعی توجه ویژه ای داشته باشند.

وی با یادآوری اینکه خطر ابتلا به بیماری کرونا با ورود حججاج و برگزاری مراسم محرم بسیار جدی است، افزود: به منظور جلوگیری از انتشار ویروس کرونا، تمام حججاج بیت الله الحرام هنگام ورود به فرودگاه با عبور از مقابل دستگاه تسنخ دیجیتال، غربالگری و تست کرونا می شوند در صورت مثبت بودن به خانواده آنان برای قرنطینه اطلاع داده می شود.

علیپور رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی توسط حججاج و استقبال کنندگان ضروری دانست و توصیه کرد: حججاج از گرفتن ولیمه و رویوسی خودداری کنند. وی با بیان اینکه قوانین و مقررات بهداشتی و درمانی در مقوله رنگ بندی شهرها به کرونا باید رعایت و عملیاتی شود، گفت: همه اصناف و دستگاه های اجرایی باید قوانین بهداشتی را طبق رنگ بندی رعایت کنند و این مقوله در ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا استان تأکید شده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه در همه شهرهای استان علاوه بر مراکز جامع خدمات سلامت، یک تا دو مرکز جمعیتی واکسیناسیون

کرونا در میان کم توجهی ها آرام آرام از خواب چند ماهه اش بیدار شده! آمار مبتلایان در حال افزایش است! مازندران همچون ایران و حتی بیشتر از جاهای دیگر تغییر رنگ داده و پرنزگتر می شود. شرایط هفته های اخیر نشانه هایی از آغاز روند همچنان صعودی موج هفتم کرونا دارد. رنگ قرمز کرونایی بار دیگر به مازندران بازگشته و تعداد شهرهای با رنگ نارنجی و زرد کرونایی رویه افزایش یافت. شمار بستری ها پس از دو ماه بار دیگر سه رقمی شده و روند افزایشی تخت های درمانی اشغال شده توسط بیماران مبتلا به کرونا ادامه دارد. تقریباً تعداد موارد بستری و سرپایی نسبت به هفته قبل بیش از ۷ برابر شده است.

از طرفی دیگر، بی توجهی به رعایت پروتکل های بهداشتی در مازندران طی هفته های گذشته سبب شده که سرعت شیوع کرونا در این استان نسبت به بسیاری از استان های دیگر بیشتر باشد. دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران می گوید: مراجعات به مراکز درمانی مازندران بیشتر شده و این نشان می دهد که ویروس کرونا با سرعت بیشتری در حال انتقال و گسترش است. در چنین شرایطی همچنان رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک توصیه می شود تا مانند ماه های گذشته ویروس کنترل شود.

دکتر غلامی می افزاید: تعداد مراجعات نیز بیش از ۷ برابر شده؛ بنابراین نمی توان گفت که کرونا کنترل شده است. وی درباره دلایل باور بی خطر شدن کرونا در جامعه تصریح می کند: طبیعتاً تزریق واکسن، جامعه را به ضریب قابل توجهی از ایمنی رسانده است. حدود ۹۵ درصد از جمعیت هدف استان در نخست و نزدیک به ۸۵ درصد نیز در دوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند. ضمن این که در موج ششم، جمعیت قابل توجهی به کرونا مبتلا شدند. بنابراین ایمنی اولیه در افراد به دلیل تزریق واکسن و ابتلای قبلی وجود دارد. به همین دلیل شاهد درگیری های شدید بر اثر ابتلا به کرونا در جامعه نیستیم. اما این تضمین کننده بی خطر ماندن کرونا نیست. چرا که ایمنی افراد پس از چند ماه کاهش یافته و اگر پروتکلها رعایت نشود، بیماری مجدداً شعله ور می شود که تا حد زیادی این امر رخ داده و همچنان به پیش می رود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران خاطر نشان کرد: قطعاً واکسیناسیون توانسته جلوی مرگ های گسترده ناشی از کرونا را بگیرد. اما این ایمنی تضمین نمی دهد که افراد الزاماً به کرونای خفیف مبتلا شوند. نباید فراموش کنیم که بسیاری از افراد جامعه در دسته گروه های پرخطر قرار دارند و همواره خطر کرونا آن ها را تهدید می کند. افراد دارای بیماری های زمینه ای، سالمندان و بانوان باردار در این دسته قرار دارند که ممکن است کرونا باز هم آنها را هدف هجوم و همه گیری اش قرار دهد. دکتر غلامی گفت: توصیه ما این است که پروتکل های بهداشتی حتماً رعایت شود و استفاده از ماسک جدی گرفته شود.

وی با تأکید بر لزوم تزریق دز چهارم واکسن کرونا برای پیشگیری از آسیب های کووید ۱۹ اظهار کرد: تزریق دز چهارم واکسن کرونا برای افرادی که ۶ ماه از زمان دریافت دز سوم واکسن گذشته باشد، آغاز شده است. ضمن این که گروه های پرخطر نیز باید دز چهارم واکسن را دریافت کنند تا از ایمنی بیشتری برخوردار شوند. همه افراد می توانند اطلاعات مربوط به دریافت دز چهارم واکسن را از مراکز بهداشتی سراسر استان دریافت کنند. انتظار داریم همه مردم استان با توجه به از سرگیری شیوع کرونا و افزایش آمارها، همکاری و همراهی لازم برای توقف این روند را داشته باشند.

دکتر غلامی گفت: توصیه ما این است که پروتکل های بهداشتی حتماً رعایت شود و استفاده از ماسک جدی گرفته شود. وی با تأکید بر لزوم تزریق دز چهارم واکسن کرونا برای پیشگیری از آسیب های کووید ۱۹ اظهار کرد: تزریق دز چهارم واکسن کرونا برای افرادی که ۶ ماه از زمان دریافت دز سوم واکسن گذشته باشد، آغاز شده است. ضمن این که گروه های پرخطر نیز باید دز چهارم واکسن را دریافت کنند تا از ایمنی بیشتری برخوردار شوند. همه افراد می توانند اطلاعات مربوط به دریافت دز چهارم واکسن را از مراکز بهداشتی سراسر استان دریافت کنند. انتظار داریم همه مردم استان با توجه به از سرگیری شیوع کرونا و افزایش آمارها، همکاری و همراهی لازم برای توقف این روند را داشته باشند.

هشدار: سویه جدید کرونا با ما چه می کند؟ آمارهای جدید سازمان بهداشت جهانی در مورد همه گیری کرونا، خبر از افزایش ۱۸ درصدی مبتلایان می دهد؛ یعنی کرونا در همه نقاط جهان با چند هفته فاصله در حال اوج گیری است. علت این اوج گیری هم گسترش سویه های ۴.BA و ۵.BA عنوان شده؛ چرا که این سویه ها فرار از ایمنی دارند؛ چه ایمنی از ابتلای طبیعی و چه ایمنی ناشی از واکسن. وجود نوعی گریز از واکسن و گریز از سیستم ایمنی باعث می شود احتمال ابتلا بیشتر شود. دکتر علی پور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این زمینه گفت: نظر همیشگی کمیته علمی